
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ПГТУ») 

          

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

       29.10.2024                                                       4315-ЛС 

Йошкар-Ола 

          

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ ПО ПРОГРАММАМ 

ПОДГОТОВКИ НАУЧНЫХ И НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРОВ В 

АСПИРАНТУРЕ 

          

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»   приказываю: 

          Зачислить с 01.11.2024 года на 1 курс обучения на места за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета с освоением основной образовательной 

программы по очной форме обучения граждан Российской Федерации, 

поступающих на общих основаниях: 

          

на группу научных специальностей 

2.2 Электроника, фотоника, приборостроение и связь 

 Код личного дела Баллы 

1. А-1245118855 60 

2. А-1245116480 56 

3. А-1245116489 35 
          

на группу научных специальностей 

2.3 Информационные технологии и телекоммуникации 

 Код личного дела Баллы 

1. А-1245118847 75 

2. А-1245118845 70 

3. А-1245116055 49 
 

на группу научных специальностей 

4.1 Агрономия, лесное и водное хозяйство 

 Код личного дела Баллы 

1. А-1245118810 56 

2. А-1245115152 54 

3. А-1245118298 33 

4. А-1245118795 25 
          



 

Основание: протокол заседания приемной комиссии  № 25 от 28.10.2024 г. 

 

 
 

на группу научных специальностей 

4.3 Агроинженерия и пищевые технологии 

 Код личного дела Баллы 

1. А-1245117651 61 

2. А-1245116718 36 

на группу научных специальностей 

5.2 Экономика 

 Код личного дела Баллы 

1. А-1245118851 75 

2. А-1245117257 75 

3. А-1245118344 47 

4. А-1245118846 45 

5. А-1245118697 43 

6. А-1245118319 40 

7. А-1245118774 35 

8. А-1245118799 35 

9. А-1245118854 30 

10. А-1245118791 25 

11. А-1245118853 20 
          

на группу научных специальностей 

5.4 Социология 

 Код личного дела Баллы 

1. А-323089488 41 

2. А-1245118806 34 
 
 

         

на группу научных специальностей 

5.7 Философия 

 Код личного дела Баллы 

1. А-1245115880 60 

2. А-1245118718 49 

Ректор                                                       п/п И.В. Петухов 

  


